
Uchwała Nr XXXIX/300/09
Rady Gminy Masłów

z dnia 30 października 2009 roku

w  sprawie: nabycia  w  drodze  darowizny  prawa  użytkowania  wieczystego  działek     

   oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu Masłów Drugi nr 16/9 i nr 16/11 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a i art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) Rada 

Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny od Kieleckich Kopalni Kwarcytu 

w  Wiśniówce  S.A.  z  siedzibą  we  Wrocławiu   prawa  użytkowania  wieczystego  działek 

oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu Masłów Drugi numerami: 16/9 o pow. 0,0301 ha i 

16/11  o pow. 0,2004 ha  z  przeznaczeniem na  poszerzenie  drogi  oznaczonej  w ewidencji 

gruntów obrębu Masłów Drugi numerem 17.

§ 2.

Mapa sytuacyjna działki, o której mowa w § 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


